

# Årsredovisning

*L Last AB*

556500-2275

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA  |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2     |
| - Resultaträkning        | 3     |
| - Balansräkning          | 4 - 5 |
| - Noter                  | 6 - 7 |
| - Underskrifter          | 7     |

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2023-11-23

Lars Andersson

# Årsredovisning

---

*L Last AB*

556500-2275

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA  |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2     |
| - Resultaträkning        | 3     |
| - Balansräkning          | 4 - 5 |
| - Noter                  | 6 - 7 |
| - Underskrifter          | 7     |

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver åkerirörelse.  
Företaget har sitt säte i Eslöv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat ner sin verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 | 1907-2006 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 439       | 2 103     | 1 986     | 1 934     |
| Resultat efter finansiella poster | 404       | 51        | 97        | 420       |
| Soliditet %                       | 92        | 38        | 38        | 36        |

Nettoomsättningen har minskat med 79 % sedan föregående år på grund av minskning av verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat |
|---|--------------|------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 100 000      | 20 000     | 97 475                 | 516 925           |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |            |                        |                   |
| Utdelning                                       |              |            | -150 000               |                   |
| Balanseras i ny räkning                         |              |            | 516 925                | -516 925          |
| Årets resultat                                  |              |            |                        | 374 171           |
| Belopp vid årets utgång                         | 100 000      | 20 000     | 464 400                | 374 171           |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 464 400        |
| Årets resultat      | 374 171        |
| <i>Summa</i>        | <i>838 571</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 250 000        |
| Balanseras i ny räkning | 588 571        |
| <i>Summa</i>            | <i>838 571</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2022-07-01<br>2023-06-30 | 2021-07-01<br>2022-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 439 230                  | 2 102 906                |
| Övriga rörelseintäkter  | 644 104                  | 34 091                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>1 083 334</b>         | <b>2 136 997</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Transportkostnader  | -280 062                 | -986 932                 |
| Övriga externa kostnader  | -105 303                 | -206 620                 |
| Personalkostnader   | -187 081                 | -559 410                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -90 616                  | -310 484                 |
| Övriga rörelsekostnader   | -12 570                  | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-675 632</b>          | <b>-2 063 446</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>407 702</b>           | <b>73 551</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 60                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -3 729                   | -22 214                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-3 669</b>            | <b>-22 214</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>404 033</b>           | <b>51 337</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | 70 000                   | -200 000                 |
| Förändring av överavskrivningar   | 0                        | 800 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>70 000</b>            | <b>600 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>474 033</b>           | <b>651 337</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -99 862                  | -134 412                 |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>374 171</b>           | <b>516 925</b>           |

2024011010960

# BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 475

1 892 494

Summa materiella anläggningstillgångar

54 475

1 892 494

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

36 200

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

36 200

**Summa anläggningstillgångar**

**54 475**

**1 928 694**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

196 561

Övriga fordringar

5 935

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 034

33 706

Summa kortfristiga fordringar

7 969

230 267

#### Kassa och bank

Kassa och bank

1 153 344

309 286

Summa kassa och bank

1 153 344

309 286

**Summa omsättningstillgångar**

**1 161 313**

**539 553**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 215 788**

**2 468 247**

2023-06-30

2022-06-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

|                                  |                |                |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital                     | 100 000        | 100 000        |
| Reservfond                       | 20 000         | 20 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |

*Fritt eget kapital*

|                                 |                |                |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat             | 464 400        | 97 475         |
| Årets resultat                  | 374 171        | 516 925        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>838 571</i> | <i>614 400</i> |

**Summa eget kapital** 958 571 734 400

**Obeskattade reserver**

|                      |         |         |
|----------------------|---------|---------|
| Periodiseringsfonder | 200 000 | 270 000 |
|----------------------|---------|---------|

**Summa obeskattade reserver** 200 000 270 000

**Kortfristiga skulder**

|  |        |         |
|--|--------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 0      | 812 433 |
| Leverantörsskulder                           | 3 932  | 18 005  |
| Skatteskulder                                | 28 625 | 72 177  |
| Övriga skulder                               | 17 660 | 358 713 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 000  | 202 519 |

**Summa kortfristiga skulder** 57 217 1 463 847

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 1 215 788 2 468 247

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

| Typ           | Procent | Antal År |
|---------------|---------|----------|
| Lastbil       | 10      | 10       |
| Övriga fordon | 15      | 7        |
| Inventarier   | 20      | 5        |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-------|------------------------|-----------|-----------|
|       | Medelantalet anställda | 0,50      | 1,00      |

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer   | 2023-06-30    | 2022-06-30       |
|-------|---|---------------|------------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden               | 2 898 100     | 2 859 000        |
|       | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |               |                  |
|       | Inköp                                     | 30 000        | 39 100           |
|       | Försäljningar/utrangeringar               | -2 859 000    | 0                |
|       | Utgående anskaffningsvärden               | 69 100        | 2 898 100        |
|       | Ingående avskrivningar                    | -1 005 606    | -695 122         |
|       | <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |               |                  |
|       | Försäljningar/utrangeringar               | 1 081 597     | 0                |
|       | Årets avskrivningar                       | -90 616       | -310 484         |
|       | Utgående avskrivningar                    | -14 625       | -1 005 606       |
|       | <b>Redovisat värde</b>                    | <b>54 475</b> | <b>1 892 494</b> |

2024011010964

| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav    | 2023-06-30 | 2022-06-30    |
|-------|---|------------|---------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden               | 36 200     | 36 200        |
|       | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |               |
|       | Försäljningar                             | -36 200    | 0             |
|       | Utgående anskaffningsvärden               | 0          | 36 200        |
|       | <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>   | <b>36 200</b> |

| Not 5 | Ställda säkerheter                  | 2023-06-30     | 2022-06-30       |
|-------|-------------------------------------|----------------|------------------|
|       | Företagsinteckningar                | 750 000        | 750 000          |
|       | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0              | 762 570          |
|       | <b>Summa ställda säkerheter</b>     | <b>750 000</b> | <b>1 512 570</b> |

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing, Pragati AB

*UNDERSKRIFTER*

Malmö



Lars Andersson

2023-11-23